

Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r.o.
Došlo: 13-06-2019
č.: 124 komu: SIEVO

Kúpna zmluva

(ďalej len „Zmluva“ v príslušnom gramatickom tvare)

uzavretá podľa § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

č. zmluvy Objednávateľ:

č. zmluvy Dodávateľ:

Článok 1

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Objednávateľ: TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
 Sídlo: A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom, Slovenská republika
 zastúpený: Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA
 Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s.
 IBAN: SK87 1100 0000 0029 2886 3013
 IČO: 31 609 651
 DIČ: 2020479714
 IČ DPH: SK 2020479714

/ďalej len „Objednávateľ“/

1.2 Dodávateľ: Lucia Rošková R-interiér
 M. R. Štefánika 2588/33, 960 01 Zvolen
 zapísaný: V Živnostenskom registri vložka č. 670-1263
 konajúci: Ing. Lucia Rošková
 Bankové spojenie: Tatrabanka Zvolen
 číslo účtu: 262 878 1171/1100
 IBAN: SK29 1100 0000 0026 2878 1171
 IČO: 41 192 516
 DIČ: 107 247 81 54
 IČ DPH: SK 107 247 81 54

Osoby oprávnené rokovať vo veciach

- technických: Ing. Lucia Rošková
 - zmluvných: Ing. Lucia Rošková

/ďalej len „Dodávateľ“/

Článok 2

Podklad pre uzavretie Zmluvy

Podkladom pre uzavretie tejto Zmluvy je výsledok verejného obstarávania vykonaného podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“ v príslušnom gramatickom tvare) na predmet zákazky: „**Stavebné materiály spotrebného charakteru**“. Predmet zmluvy bude financovaný z vlastných zdrojov Objednávateľa.

Článok 3

Predmet Zmluvy a termín dodania tovarov

- 3.1 Dodávateľ sa zaväzuje dodať Objednávateľov stavebné materiály špecifikované v Prílohe č. 1 tejto zmluvy (ďalej len "tovar") v požadovanej kvalite, na požadovanom mieste a čase.
- 3.2 Objednávateľ sa zaväzuje prevziať objednaná tovar a zaplatiť zaň Dodávateľovi cenu dohodnutú v článku 4 tejto Zmluvy.
- 3.3 Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar podľa požiadaviek Objednávateľa, ktoré sú zadefinované v Prílohe č. 1 a presný rozsah bude zadefinovaný v objednávke. Ak sa zmluvné strany nedohodnú inak, budú jednotlivé objednávky zasielané elektronicky na doleuvedený email: rinterier@rinterier.sk.
- 3.4 Dodávka tovarov sa uskutoční do:
 - do 5 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvyObjednávateľ v objednávke objedná dodávku tovarov s uvedením jednotlivých položiek, predpokladaného času dodania a miesta dodania.
- 3.5 Miestom dodania tovaru sú priestory zimného štadióna v Žiari nad Hronom.

Článok 4

Cena, platobné podmienky a zmluvné pokuty

- 4.1 Cena za dodané tovary v rozsahu podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy je zmluvnými stranami dohodnutá ako cena maximálna (ďalej len „Cena“). Cena musí obsahovať všetky náklady vrátane nákladov súvisiacich s dopravou na miesto dodania tovaru a jeho vykládky, nákladov na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci podľa príslušných predpisov (BOZP).
- 4.2 Cena je špecifikovaná v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy. Dodávateľ berie na vedomie, že Objednávateľ sa zaväzuje vyčerpať min. 90% z objemu z finančných prostriedkov predstavujúcich cenu za zmluvné plnenie. Kúpna zmluva v takomto prípade zaniká vyčerpaním 100% finančných prostriedkov predstavujúcich cenu plnenia alebo uplynutím 12 mesiacov od jej uzatvorenia.
- 4.3 Právo na zaplatenie zmluvnej ceny vzniká Dodávateľovi riadnym a včasným splnením jeho záväzku, t. j. dodaním tovaru v požadovanom rozsahu a kvalite, dodaná so záručnými a technickými listami (prípadne inými dokumentami potrebnými na preukázanie kvality a technických alebo iných požadovaných vlastností) v stanovenej lehote podľa jednotlivkej objednávky. Zmluvná cena bude priebežne fakturovaná Dodávateľovi v zmysle Prílohy č. 1 tejto zmluvy. Prílohou faktúr sú podpísané odovzdávacie/preberacie protokoly v ktorých bude uvedený najmä typ tovaru a jeho množstvo.
- 4.4 Splatnosť vystavených faktúr je 30 dní odo dňa doručenia faktúr Objednávateľovi.
- 4.5 Ak faktúra nebude obsahovať zákonom stanovené náležitosti, alebo ak v nej budú uvedené nesprávne údaje, je Objednávateľ oprávnený vrátiť ju v lehote 7 dní od jej doručenia Dodávateľovi s uvedením chýbajúcich náležitostí alebo nesprávnych údajov. V takom prípade začína nová lehota splatnosti, ktorá začne plynúť doručením opravenej faktúry Objednávateľovi.
- 4.6 V prípade omeškania Objednávateľa súhradou zmluvnej ceny alebo jej časti, je Dodávateľ oprávnený účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania z čiastky, s ktorou je Objednávateľ v omeškaní. Úrok z omeškania nemá vplyv na náhradu skutočne vzniknutej škody podľa § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 4.7 Všetky platby podľa tejto zmluvy bude Objednávateľ hradieť bezhotovostným prevodom na účet Dodávateľa uvedený v čl. 1 tejto Zmluvy.

Článok 5

Zodpovednosť za vady , záruka za kvalitu

- 5.1 Dodávateľ zodpovedá za to, že dodaný tovar bude mať požadovanú alebo lepšiu kvalitu, technické, chemické, požiarne, farebné alebo akékoľvek iné požadované alebo očakávané parametre s ohľadom na dodávaný tovar a jeho predpokladané použitie.
- 5.2 Tovary majú vady ak:
- a) nie sú dodané v dohodnutej kvalite,
 - b) nie sú dodané v dohodnutom čase,
 - c) vykazujú nedostatky, t.j. nie sú dodané s technickými alebo inými listami preukazujúcimi technické alebo iné vlastnosti potrebné na preukázanie kvality alebo požadovaných vlastností v celom dohodnutom rozsahu,
 - d) nemajú požadovanú záruku
 - e) majú právne vady v zmysle § 433 Obchodného zákonníka v platnom znení,
 - f) sú zaťažené právami tretích strán.
- Tieto vady je Objednávateľ povinný uviesť do odovzdávacieho/preberacieho protokolu a Dodávateľ je ich povinný odstrániť. Do okamihu ich odstránenia má Objednávateľ právo nepodpísať odovzdávací/preberací protokol a nevzniká mu tak povinnosť prevziať faktúru za danú čiastkovú úhradu. Vadou sa rozumie aj odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch dodaných tovarov. stanovených v objednávke a/alebo nie sú v súlade s platnými predpismi a technickými normami.
- 5.3 Ak Dodávateľ po podpise tejto Zmluvy a pred začatím dodávky tovaru alebo jednotlivej objednávky nebude schopný plniť túto zmluvu, je povinný oznámiť to Objednávateľovi.
- 5.4 Ak Dodávateľ aj napriek potvrdeniu schopnosti dodať tovar na základe prijatej objednávky opakovane nedodá tovar podľa bodu 3.4 tejto Zmluvy, má Objednávateľ právo odstúpiť od tejto Zmluvy.
- 5.5 Odstúpením Objednávateľa od tejto Zmluvy, nie je dotknutý nárok Objednávateľa na náhradu škody spôsobenej Dodávateľom.
- 5.6 Ak Dodávateľ neodstráni zistené nedostatky na dodanom tovare do 10 kalendárnych dní od uplatnenia reklamácie, ak sa termín odstránenia zistených nedostatkov na dodanom tovare alebo jeho časti nedohodne písomne inak, je Dodávateľ povinný bez vyzvania zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 50,- EUR vrátane DPH za každý neodstránený nedostatok a deň omeškania jeho odstránenia. Objednávateľ má zároveň voči Dodávateľovi právo na náhradu škody presahujúcej zmluvnú pokutu. Nesplnenie záväzku Dodávateľa odstrániť zistený nedostatok po dobu dlhšiu ako 20 kalendárnych dní po určenom termíne je považované za podstatné porušenie tejto zmluvy. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje aj dodanie tovaru, ktorý je zaťažený právami tretích strán.
- 5.7 Dodávateľ akceptáciou objednávky výslovne prehlasuje, že sú mu známe všetky podmienky Zmluvy tiež všetky skutočnosti, ktoré sú rozhodujúce pre ich uskutočnenie. Dodatočné požiadavky Dodávateľa, ktoré vyplývajú z týchto dôvodov, nebudú uznané.
- 5.8 Pre nároky zo zodpovednosti za vady platia ustanovenia Obchodného zákonníka v platnom znení.
- 5.9 Dodávateľ poskytuje Objednávateľovi minimálne 24 mesačnú záruku na dodaný tovar, ak výrobca neposkytuje dlhšiu záruku. V prípade ak výrobca poskytuje dlhšiu záruku, platí táto dlhšia záruka. Záruka začína plynúť od dátumu odovzdania a prevzatia dodaného tovaru uvedeného v protokole. Záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené nesprávnou manipuláciou s tovarom, resp. jeho časťami, nedodržaním prevádzkových podmienok výrobcu, živelnou pohromou alebo vyššou mocou. Do doby záruky sa nezapočítava čas nevyhnutný na opravu/odstránenie záručnej vady. O tento nevyhnutný čas sa záručná doba predlžuje. Dodávateľ je povinný použiť Objednávateľa o správnom spôsobe montáže tovarov.

- 5.10 Objednávateľ je povinný reklamáciu vady písomne uplatniť bezodkladne po jej zistení. Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia, ktorú Objednávateľ zašle predávajúcemu spôsobom uvedeným v bode 6.1 tejto Zmluvy.
- 5.11 Dodávateľ sa zaväzuje reklamáciu vybaviť v čo najkratšom možnom čase.

Článok 6

Záverečné ustanovenia

- 6.1 Všetky oficiálne oznámenia medzi zmluvnými stranami na základe tejto zmluvy budú zaslané formou doporučeného listu s doručenkou, ktorý bude podpísaný oprávneným zástupcom zmluvnej strany alebo ním poverenou osobou, ktorá oznámenie odosiela, resp. doručením iným preukázateľným spôsobom na adresu zmluvnej strany uvedenú v čl. 1 tejto Zmluvy, ak sa zmluvné strany nedohodnú na inom spôsobe komunikácie.
- 6.2 Dodávateľ je povinný najneskôr k dátumu podpisu tejto Zmluvy uviesť Objednávateľovi údaje o všetkých známych subdodávateľoch Dodávateľa a údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia. K uvedenej povinnosti Dodávateľa slúži Príloha č. 3.
- 6.3 Zmenu subdodávateľa nahlási Dodávateľ aspoň 2 pracovné dni pred jeho nástupom. Ak Objednávateľ písomne neodmietne subdodávateľa, má sa za to, že ho schválil.
- 6.4 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť zverejnením na stránke Objednávateľa.
- 6.5 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je:
- Príloha č. 1 – Ponuka dodávateľa obsahujúca aj požiadavky na predmet zmluvy
 - Príloha č. 2 – Doklad(y) o zapísaní do registra partnerov verejného sektora u Dodávateľa a subdodávateľov, ak sa ich zápis v zmysle platného príslušného zákona vyžaduje.
 - Príloha č. 3 – Zoznam známych subdodávateľov
- 6.4 Túto Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len písomne formou dodatkov k tejto Zmluve.
- 6.5 Táto zmluva je vypracovaná v 4 rovnopisoch, z ktorých každá zo Zmluvných strán dostane 2 rovnopisy.

V 11.6.2019, dňa 11.6.2019
 **Technické služby**
 Žiar nad Hronom
 TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
 A, Dubodolná 380/15, 960 01 Žiar nad Hronom

Za Objednávateľa:

Vo Zvolene, dňa

Lucia RošTERIÉR
 M. R. Štefánika 88/33, 960 01 Zvolen
 IČO: 41 192 516, IČ DPH: SK107 247 8154
 0905 8542 1 545
 rinterier@rinterier.sk, Dodávateľ: rinterier.sk

Obchodné meno	Identifikačné číslo	Osebná oprávnená konať za subdodávateľa	Adresa sídla / pobytu
		Meno a priezvisko	

Príloha č. 3 Zoznam subdodávateľov



Stavebné materiály spotrebného charakteru
vzava č. 13

Stavba: Rekonštrukcia štadióna
Objekt: Rekonštrukcia zimného štadióna
Časť:

Objednávatel:

Zhotovitel: TECHNICKÉ SLUŽBY, spol. s r.o.,

Miesto: Žiar nad Hronom

Spracoval:

Dátum:

Č.	Popis	Špecifikácia - ekvivalent	MJ	Minimum	Maximum	Ponúknuť jednotkovú cenu bez DPH	Maximálna akceptovateľná cena bez DPH
	Rôzne (Podlažia, Obklad)						
	Dlažba z granulovanej gumy hr.10 mm, čierna Krupinit® stavebná tepelno a zvukovo izolačná doska K20	Podlaha dřená guma PUJZLE čierna 956 x 956 - 10mm pre Športoviská odňa (Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu) Technické parametre dosky K20 hrúbka 20 mm, 0,08 W/mK, 0,2 m2K/W (Možný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu)	m2	1	750,0	25,000 €	18 750,00 €
	Stropné kazyety 600x600 (napr. Systém RIGIPS Casobianca alebo ekvivalent)	rozmer: 600x600x8, λ-0,23 W/m2K, Akustika 38 dB	ks	1	2 170,0	1620 €	3 515,40 €
	Nosný T-profil 3600 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	profil z ľahkej zn ocele, ochrana vrstvy Z100	m	1	644,0	3070 €	1 977,08 €
	Priečný T-profil 1200 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	profil z ľahkej zn ocele, ochrana vrstvy Z100	m	1	1 250,0	1010 €	1 282,50 €
	Priečný T-profil 600 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	profil z ľahkej zn ocele, ochrana vrstvy Z100	m	1	644,0	0500 €	322,00 €
	Obrobový rohový profil (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	profil z ľahkej zn ocele, ochrana vrstvy Z100	m	1	410,0	1820 €	746,20 €
	Stropný - íkik 6x40mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	minímum - : - Ochraňa proti korozii - Treba B, trvanlivosť Z100	ks	1	525,0	0060 €	31,50 €
	Natíakacia rozperka 6x40mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	minímum - Ochraňa proti korozii - Treba B, trvanlivosť Z100	ks	1	820,0	0020 €	16,61 €
	Drot s okom QES 375 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	minímum - Ochraňa proti korozii - Treba B, trvanlivosť Z100	ks	1	525,0	0080 €	42,00 €
	Rýchlozáves rozsah do 250 mm (napr. Systém RIGIPS alebo ekvivalent)	minímum - Ochraňa proti korozii - Treba B, trvanlivosť Z100	ks	1	525,0	0120 €	53,00 €
	SPOTREBNÝ NT - IV						
	Adhézný mostík 5 kg	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	28,900 €	867,00 €
	Asfaltový pás A 330 H 1x20 m	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	14,500 €	435,00 €
	Baumit Baumacol Basic 25 kg	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	75,0	4,670 €	346,50 €
	Baumit Baumacol Basic 25 kg	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	75,0	4,670 €	346,50 €
	Baumit Beton Wu 25 kg b	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	175,0	3,800 €	665,00 €
	Baumit Grobputz 25 kg jadro.	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	75,0	2,900 €	217,50 €
	Baumit Murovacía malta 50 25 kg	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	125,0	2,400 €	300,00 €
	Cement CEM II 32,5 N 25KG	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	2,500 €	125,00 €
	Cemix Extherm fix 25 kg	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	75,0	6,620 €	496,50 €
	Extherm Fix CZTE S1 25 kg	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	7,500 €	375,00 €
	Extrud. polystyrén CARBON 20x600x1250	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	2,500 €	125,00 €
	Extrud. polystyrén CARBON 30x600/1250	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	2,500 €	125,00 €
	Kladivo 500 g	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	5,500 €	110,00 €
	Knauf Goldbond Finish 18 kg	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	12,800 €	252,00 €
	OSB3 doska 18mmx1250mmx2,5m	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	35,0	20,000 €	700,00 €
	OSB3 doska 18mmx675mmx2,5m	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	11,200 €	560,00 €
	Páska izolačná PVC žltá 10 m	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	2,000 €	100,00 €
	Penetrácia hĺbková 5 l den braven bek	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	22,500 €	675,00 €
	Penetrácia hĺbková 5 l den braven bek	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	22,780 €	455,60 €
	Pila pokosová plast 300 mm	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	55,0	7,170 €	394,35 €
	Polystyrén fasádny EPS 70F 1cm	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	m2	1	200,0	0,900 €	180,00 €
	Polystyrén fasádny EPS 70F 5cm	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	m2	1	200,0	2,500 €	500,00 €
	Porfix 50	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	500,0	0,650 €	325,00 €
	Porfix 500x250x100 mm	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	600,0	1,200 €	720,00 €
	Porfix 500x250x200 mm	(Nožný ekvivalent), vrátane dopravy na stavbu	ks	1	300,0	2,300 €	590,00 €

Č.	Popis	Špecifikácia - ekvivalent	MJ	Minimum	Maximum	Porúbená jednotková cena bez DPH	Maximálna akceptovateľná cena bez DPH
	Predlž. šnúra 2 zás. 2 m	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	8,000 €	400,00 €
	PU pena 750 ml nízkoexp.	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	8,300 €	249,00 €
	PU pena nízkoj. pištoľ. 750 ml	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	9,800 €	294,00 €
	PU Pena pištoľ Multiteber 750 ml	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	30,0	10,500 €	315,00 €
	Rozprašov. hliavica Alfa	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	3,200 €	64,00 €
	Sanit. silikón transp. Silver line 310 ML	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	5,700 €	142,50 €
	SDK páska 48mm x 90m	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	4,300 €	86,00 €
	SDK páska sklovláknitá 25m	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	20,0	1,600 €	32,00 €
	SDK Profil CD 60/3m	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	2,970 €	297,00 €
	SDK Profil CW 100/3,0 m	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	150,0	5,000 €	750,00 €
	SDK profil UD 30/3m	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	250,0	1,700 €	425,00 €
	SDK Profil UW 100/4m	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	150,0	5,300 €	795,00 €
	SDK RB 12,5/1200x2000 bek	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	200,0	3,780 €	756,00 €
	SDK RB 12,5/1200x2000mm zelený	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	5,150 €	515,00 €
	SDK Skrutka Tex 3,5x9,5 mm 100ks	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	bal	1	50,0	1,500 €	75,00 €
	SDK tesnenie PE 95mm/30bm	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	12,700 €	635,00 €
	Silikon uni transp. 310 ML Den Braven	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	6,000 €	150,00 €
	Sklenná vata NauRoil 100x1200x6700mm	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	m2	1	250,0	2,500 €	625,00 €
	Sklotext. sieťka 145g/m2	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	m2	1	500,0	0,600 €	300,00 €
	Sklotext. sieťka 145g/m2	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	100,0	8,900 €	890,00 €
	Skrutka T1 : 5x25 bal. 1000 ks	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	8,300 €	124,50 €
	Sponkovácia pištoľ 4-14	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	1,800 €	27,00 €
	Spony 14mm 1000ks	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	15,0	8,500 €	127,50 €
	Sprawy značkovací 500 ml	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ba	1	25,0	16,900 €	422,50 €
	Stavacia svorka JSB 60-90 mm 100 ks	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	8,000 €	200,00 €
	Stretch. fólia 0,5m 120 m b	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	25,0	4,900 €	122,50 €
	Špachtľa nerez 150MM s bitom b	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	ks	1	50,0	6,470 €	323,50 €
	Vrták SDS+ 6x100x160mm	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	kg	1	50,0	6,920 €	346,00 €
	Vrut UNI 6x140 čast. závit	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	bal	1	10,0	27,000 €	270,00 €
	Zrovnávacia doska SL-2M 1,5 m	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	bal	1	10,0	32,000 €	320,00 €
	Zrovnávacia doska SL-2M 2 m	(Možný ekvivalent) : vrátane dopravy na stavbu	bal	1	10,0	32,000 €	320,00 €
	Rôzne - IV						
	Týče prierezu - rôzne	profil z oceľového materiálu S235JR, H120, IPE120, U100, U120, U140, I140,	kg	1	3 500,0	0,790 €	2 765,00 €
	Profilový uzatvorený stĺpcový - rôzne	profil z oceľového materiálu S235JR, Profil 50x5 40x3,80x60x3, 120x80x3	kg	1	3 500,0	0,790 €	2 765,00 €
Celková cena bez DPH:						57 921,24 €	

POZOR! Maximálna akceptovateľná cena ponuky je predpokladaná hodnota zákazky.

Lucia Rošková R-INTERIÉR
M. R. Štefánikova 7500/120 060 01 Zvolen
IČO: 42 229 0915 491 545
0905 854 229, 0915 491 545
rinterier@rinterier.sk, predajna@rinterier.sk